
UCHWAŁA NR 7/2022 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wspólnych 
pierwszego stopnia Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku i Akademii 
Marynarki Wojennej w Gdyni 

Na podstawie art. 77 ust. 3, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w związku z § 6, ust. 3 
Umowy w sprawie prowadzenia studiów wspólnych na kierunku hydrografia morska 
przez Uniwersytet Gdański w Gdańsku i Akademię Marynarki Wojennej im. Bohaterów 
Westerplatte w Gdyni uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Senat Akademii Marynarki Wojennej zatwierdza wzory uczelnianych dyplomów 

ukończenia studiów wspólnych pierwszego stopnia w Uniwersytecie Gdańskim 
i Akademii Marynarki Wojennej: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych 
wspólnie - załącznik nr 1 ; 

2) wzór odpisu, dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych 
wspólnie - załącznik nr 2; 

3) wzór odpisu przeznaczonego do akt, dyplomu ukończenia studiów pierwszego 
stopnia prowadzonych wspólnie - załącznik nr 3. 

§2 
Dyplomy, według wzorów, o których mowa w §1, wydaje się w języku polskim, 

w formacie A4, na druku jednostronnym z zabezpieczeniami zastosowanymi 
w papierze i w druku dla blankietu stanowiącego dokument publiczny drugiej kategorii, 
określonymi w przepisach ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. - o dokumentach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 725) i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 2022 r. 

b 
b REKTOR-K0MENDANT 

AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 
PRZEWODNI SENATU 

kontradmirał prof. dr) hab. Tomasz SZUBRYCHT 

1 



Załączniki do uchwały Nr 7/2022 Senatu AMW z dnia 27.01.2022 r. 
Załącznik nr 1 

Wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie 



Załączniki do uchwały Nr 7/2022 Senatu AMW z dnia 27.01.2022 r. 
Załącznik nr 2 

Wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie 

Uniwersytet 
Gdański 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW WSPÓLNYCH PIERWSZEGO STOPNIA 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIEJ 

UNIWERSYTET GDAŃSKI W GDAŃSKU 
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDYNI 
(ODPIS) 

imię/imiona i nazwisko 

kierunek studiów:. 

zakres:. 

data i miejsce urodzenia 

forma studiów: 

profil studiów: _ 

dyscyplina: 

wynik ukończenia studiów:, 

tytuł zawodowy: 

uzyskany w dniu: 

Rektor 

pieczęć imienna i podpis 

pieczęć 
urzędowa 

Uczelni 

pieczęć 
urzędowa 

Uczelni 

Rektor 

pieczęć imienna i podpis 

numer dyplomu 

m 
Kwalifikacja pełna na poziomie 
szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

miejscowość i data wydania dyplomu 

A 0000000 

3 



Załączniki do uchwały Nr 7/2022 Senatu AMW z dnia 27.01.2022 r. 
Załącznik nr 3 

Wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia 
prowadzonych wspólnie 

Uniwersytet 
Gdański 

DYPLOM 
UKOŃCZENIA STUDIÓW WSPÓLNYCH PIERWSZEGO STOPNIA 

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

UNIWERSYTET GDAŃSKI W GDAŃSKU 
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDYNI 
(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT) 

imię/imiona i nazwisko 

data i miejsce urodzenia 

kierunek studiów:. 

zakres: 

forma studiów: _ 

profil studiów:. 

dyscyplina: 

wynik ukończenia studiów:. 

tytuł zawodowy: 

uzyskany w dniu:. _ „ 

Rektor 

pieczęć imienna i podpis 

pieczęć 
urzędowa 

Uczelni 

pieczęć 
urzędowa 

Uczelni 

Rektor 

pieczęć imienna i podpis 

numer dyplomu 

P R K Pil 
Kwalifikacja pełna na poziomie 
szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji 
i europejskich ram kwalifikacji 

miejscowość i data wydania dyplomu 

A 0000000 

4 


